
Па^йИЮГОЯЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА Н А КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: рк@аор.Ьа . aoD@aoo.ba 
интернет адрес: http://www.aop.bg

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти
Номер на обявата: 101 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 22/ 04/2019 
дд/мм/гггг

Д Е Л О В О Д Н А  И Н Ф О Р М А Ц И Я ___________________________________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00801
Поделение:__________
Изходящ номер: 113 от дата 02/ 05/2019 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: В Ъ ЗЛ О Ж И ТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
С пециализирана болница за  а к ти вн о  л еч ен и е  
на он к о л о ги ч н и  за бол я ва н и я  ЕООД гр а д  София

Национален регистрационен номер:
0 00 693654

Пощенски адрес:
ж .к .М л а д о с т ! ,  б у л .А н д р е й  С ахар ов  №22
Град: код NUTS:
София BG411

Пощенски код: Държава:
1784 BG

Лице за контакт:
Снежана Х р и ст о в а

Телефон:
000359  2 9 7 53 95 0

Електронна поща:
s b a l o z . s o f i a - g r a d @ m a i l . bg

Факс:
000359  2 97 5 3 9 5 0

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t t p : / /w w w .s b a l o z s o f i a . c o m /
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p : / / o p . s b a l o z s o f i a . c o m / ?
q = p a g e & id d = in d e x & p o ra ch k a id = 2 0 1 9 0 4  0 3 d ! j 1542537

РАЗД ЕЛ  II
Обект на поръчката
[~| Строителство__________________ ПДоставки______________________ S3 Услуги_____________
Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)____________________________

О  /Г 7  о  п

Предмет на поръчката °
„АБОНАМЕНТНА ПОДДРЪЖКА НА МЕДИЦИНСКА АПАРАТУРА В „СБАЛОЗ" ЕООД"
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)_______________________________

Осн. код Доп. код (когато е приложимо) 
Осн. предмет 50400000

РАЗД ЕЛ  III
Срок за получаване на офертите
Дата: 07/ 05/2019 дд/мм/гггг Час: 16:30

УНП: 943c4389-a861'4544-aad3-0b043069c67d 1

mailto:aoD@aoo.ba
http://www.aop.bg
mailto:sbaloz.sofia-grad@mail.bg
http://www.sbalozsofia.com/
http://op.sbalozsofia.com/


ПаДОЛСШМЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ IV_________________________________________________________________________________
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да □  Не ЕЗ
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗД ЕЛ  V _________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)

Дата на изпращане на настоящата информация
Дата: 02/ 05/2019 дд/мм/гпт__________________________

УНП: 943c4389-a861-4544-aad3-0b(M3069c67d 2


